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پیگیری مصوبات سفر استانی رئیس جمهور و برنامههای توسعه در چهارمین سفر استاندار
آذربایجان شرقی به شهرستان چاراویماق

چهارمین سفر استاندار آذربایجانشرقی در دولت مردمی به چاراویماق، رهاورد قابل توجهی برای این شهرستان

کمبرخوردار در پی داشت.

عابدین خرّم روز شنبه در شورای برنامه ریزی استان که در شهر «قره آغاج»، مرکز شهرستان چاراویماق برگزار شد، نسبت به اهتمام مدیران برای برگزاری جلسات این شورا در

شهرستان ها تاکید، و بیان کرد: در دور دوم سفر دولت به آذربایجان شرقی ۵۴ طرح برای این شهرستان با یکهزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار و یکهزار و ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات

بانکی تصویب شد.

وی از استقبال مردم چاراویماق در دور دوم سفر رییس محترم جمهور به طور ویژه قدردانی کرد و ادامه داد: آقای رییس جمهور نیز در جلسه هیات دولت از حضور مردم این

شهرستان تشکر کردند و باید اذعان کرد که این مردم کم برخوردار ولی بااراده این شهرستان در سفر آقای رییس جمهور حماسه خلق کردند.

«خرّم» اضافه کرد: در سفر پارسال رییس بنیاد مستضعفان هم مصوبه های خوبی برای شهرستان چاراویماق داشتیم که تحقق آنها به پیگیری و عزم جدی دارند و خود به خود

اجرایی نمی شود.

وی ابراز امیدواری کرد که با پیگیری فرماندار شهرستان و معاونان استاندار، چهره چاراویماق تغییر اساسی کند و تاکید کرد: توسعه و تحول در چاراویماق مقدور است و مسئولان

محلی باید برای تحقق آن اهتمام کنند.

وی همچنین از مجموعه مدیریت شهری چاراویماق خواست تا منافع مردم را به منافع فردی ترجیح دهند و اضافه کرد: همه باید دست به دست هم دهند تا شهرستان چاراویماق

برخوردار شود.

متراکم ترین بخش معدنی آذربایجان شرقی در چاراویماق قرار دارد

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی نیز با اشاره به ظرفیت معدنی چاراویماق گفت: متراکم ترین بخش معدنی استان در این شهرستان قرار گرفته است و

معدن از اصلی ترین محورهای توسعه آن به شمار می رود.

«حیدر فتح زاده» افزود: همچنین چاراویماق بیش از ۳۰ هزار نفر جمعیت دارد و مزیت نسبی آن وجود ۱۸ هزار بهره بردار در بخش کشاورزی است.

وی با بیان اینکه تکمیل جاده میانه به میاندوآب می تواند ظرفیت های بالقوه این شهرستان را به فعل برساند، اضافه کرد: اعتبارات اختصاص یافته به شهرستان در سال های ۱۴۰۰

و ۱۴۰۱ دو برابر رشد داشت و در ۴۰ روستای شهرستان عملیات آبرسانی جریان دارد.

وی با تاکید بر اینکه حدود ۸۰ درصد از اعتبارات شهرستان محقق شده، ادامه داد: اعتبارات امسال شهرستان بیش از ۹۰ میلیارد تومان است؛ ضمن توجه به اینکه مصوبات دور اول

سفر ۲۳ میلیارد تومان و دور دوم ۲۰ میلیارد تومان بود که از دور اول ۶۰ درصد و از دور دوم ۲۵ درصد اختصاص یافته است.

«فتح زاده» این را هم بیان کرد که حدود ۵۴ طرح به ارزش ۲ هزار و ۲۹۸ میلیارد تومان در شهرستان چاراویماق باید اجرایی شود و یکهزار و ۳۶۸ میلیارد تومان از اعتبارات

شهرستان مربوط به اشتغالزایی است.

الحاق ۲۴ هکتار از اراضی ملی به شهر قره آغاج

فرماندار چاراویماق نیز درخصوص دستاوردهای سفر استاندار به این شهرستان بیان کرد: در جلسه شورای برنامه ریزی استان به میزبانی چاراویماق، ۲۴ هکتار از اراضی ملی به شهر

قره آغاج ملحق شد.

یاسین توکلی ادامه داد: در کنار آن درخواست الحاق ۴۶ هکتار دیگر به عنوان یکی از مطالبه های دیرینه شهرستان به ویژه شهرداری مورد بررسی قرار می گیرد و اگر مجوزهای لازم

اخذ شود، زمینه برای الحاق فراهم خواهد شد.

وی افزود: الحاق ۵۵ هکتار محدوده منفصل نیز جزء مصوبه های جلسه شورای برنامه ریزی استان در چاراویماق است.
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